آنحضرت نے فرمایا اگر تم نے ایسا نہ کیا تو تمہارے نامہ اعمال میں جھوٹ لکھا جائے گا۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب التشدید فی الکذب حدیث نمبر 4339)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 17 فروری 2006ء 18 محرم 1427 ہجری 17 تبلیغ 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 36

داخلہ کمپیوٹر کورسز خدام الاحمدیہ

خدام الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام مندرجہ ذیل کورسز کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ داخلہ کے خواہش مند حضرات اپنی درخواستیں دفتر خدام الاحمدیہ میں جمع کروا دیں۔ داخلہ فارم دفتر سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

1-Introduction to MS Windows & Office